访问产品网页
数据表
8640 型
气动装置的模块化阀岛
8644 型
电气动自动化系统 AirLINE
阀岛
8697 型

7.  产品配件  19
8.  联网并与其他 Bürkert 产品组合  20
9.  订货信息  21
9.1. Bürkert 网上商店 ......................................................................................................................................................................................................21
9.2. Bürkert 产品选型 ......................................................................................................................................................................................................21
9.3. Bürkert 产品咨询表 .................................................................................................................................................................................................21
9.4. 焊接接口订货表 .........................................................................................................................................................................................................22
流体在阀座下流向的阀门 ........................................................................................................................................................................................22
流体在阀座上流向的阀门 ........................................................................................................................................................................................24
9.5. 附件订货表 .................................................................................................................................................................................................................24
2060 型
3 | 25访问产品网页
1. 常规技术参数
产品特征
尺寸 更多信息，请参见章节“5. 尺寸”在第 8 页
材料 更多信息，请参见章节“4. 材料”在第 6 页
设计类型 角座阀
公称直径（管道接口） DN 10...DN 80，NPS ⅜...NPS 3
停电状态下的安全位置 关闭（控制功能 A），打开（控制功能 B）
流向 与关闭方向相反（阀座下），与关闭方向相同（阀座上）
性能数据
工作压力 0...25 bar(g)，真空至 -0.9 bar(g)（可选）（参见“6.1. 流体参数”在第 13 页）
公称压力 PN 25 (DIN EN 1333)，Class 150 (DIN EN 1759)
气源压力 2...10.5 bar(g)（参见“6.1. 流体参数”在第 13 页）
阀座泄漏 泄漏率 A (DIN EN 12266 - 1)，阀座密封件采用 PTFE 和 PEEK，测试介质为空气
KV 值 3.8...140 m³/h（参见 “6.1. 流体参数”在第 13 页）
介质参数
介质 蒸汽、水、中性气体、酒精、油、燃料、液压液、盐溶液、碱液、有机溶剂
介质温度 -40...+230 ℃（参见“6.2. 使用极限”在第 17 页）
粘度 最大 600 mm2/s
控制介质 空气、中性气体
过程接口/管道接口和通信
管道接口 1.)
螺纹接口 G (DIN ISO 228-1)
NPT (ASME B1.20.1)
RC (ISO 7-1)
焊接接口 DIN EN ISO 1127/ISO 4200/DIN 11866 系列 B
DIN 11850-2/DIN 11866 系列 A
ASME BPE/DIN 11866 系列 C
SMS 3008
卡盘接口 DIN 32676 系列 B（管道：ISO 4200）
DIN 32676 系列 A（管道：DIN 11850-2）
ASME BPE
控制空气接口
执行机构尺寸 Ø 50 (D)...130 (P) 螺纹 G ⅛
执行机构尺寸 Ø 32 (B) 螺纹 M5
认证和符合性
更多信息，请参见章节“3. 认证和符合性”在第 5 页
材料证书 2.2，3.1
环境与安装
环境温度 -10...+130 ℃（参见“6.2. 使用极限”在第 17 页）
防护等级 IP65/67
安装位置 任意，建议执行机构朝上
1.) 其他可按需提供。
2060 型
4 | 25访问产品网页
2. 控制功能
 警告
对于阀座上流向，爆裂的管路和爆裂的设备会导致受伤危险。
当使用液体介质时，水锤现象可能会导致管路和设备爆裂。
阀座上流向的阀门不适用于液体介质。
符号 说明
液体、蒸汽和气体在阀座下流向
2 (P)
1 (A)
控制功能 A (SF A)
气动二位二通开/关阀
阀座下流向
在静止位置通过弹簧力关闭
2 (P)
1 (B)

2060 型
21 | 25访问产品网页
9. 订货信息
9.1. Bürkert 网上商店
Bürkert 网上商店——轻松订购、快速送达
您想快速查找并直接订购您所需的 Bürkert 产品或备件吗？我们的网上商店全天 24 小时开放。
立即注册享受便利。
立即在线订购
9.2. Bürkert 产品选型
Bürkert 产品选型——快速找到合适的产品
您想要基于您的技术需求选择合适的产品吗？利用 Bürkert 产品选型，查找匹配您应用的合
适产品。
立即筛选产品
9.3.  Bürkert 产品咨询表
注意：
在我们的产品咨询表中，您可以找到关于规格代码的完整解释。
Bürkert 产品咨询表，让您快速便捷地咨询
您希望基于您的技术要求有针对性地提出产品咨询吗？为此，可使用我们的产品咨询表。
在那里您可以找到与您的 Bürkert 联系人相关的所有信息。这样我们就能为您提供最佳建议。
立即填写表格
2060 型
22 | 25访问产品网页
9.4. 焊接接口订货表
流体在阀座下流向的阀门
控制功能 公称直径（管道接口） 管道接口 管道 Ø×壁厚 执行机构尺寸 Ø 最小控制压力 工作压力最大
+185 ℃
订货号
DN NPS [mm] [mm] [bar(g)] [bar(g)]
DIN EN ISO 1127/ISO 4200/DIN 11866 系列 B
A (SF A)
参见控制功能 1.)
10 ⅜ 17.2×1.6 32 (B) 5.5...10 16 387585
15 ½ 21.3×1.6 32 (B) 5.5...10 11 387629
50 (D) 4.1...10.5 16 285215
20 ¾ 26.9×1.6 50 (D) 4.1...10.5 11 285217
70 (M) 4.8...10.5 25 285218
25 1 33.7×2.0 50 (D) 4.1...10.5 5.2 285219
70 (M) 4.8...10.5 16 285220
32 1¼ 42.4×2.0 70 (M) 4.8...10.5 8.5 285221
90 (N) 5.0...10.5 25 285222
40 1½ 48.3×2.0 70 (M) 4.8...10.5 6 285223
90 (N) 5.0...10.5 16 285224
50 2 60.3×2.0 90 (N) 5.0...10.5 10 285515
130 (P) 5.0...7.5 25 285705
65 2½ 76.1×2.3 90 (N) 5.0...10.5 5 285227
130 (P) 5.6...7.5 12 285228
B (SF B)
参见控制功能 1.)
10 ⅜ 17.2×1.6 32 (B) 5.5...10 16 387647
15 ½ 21.3×1.6 32 (B) 5.5...10 16 387651
50 (D) 参见流体在阀座下
流向的阀门图2.)
16 285500
70 (M) 25 287565
20 ¾ 26.9×1.6 50 (D) 16 285501
70 (M) 25 287566
25 1 33.7×2.0 70 (M) 25 285503
32 1¼ 42.4×2.0 70 (M) 25 285504
40 1½ 48.3×2.0 70 (M) 25 285505
50 2 60.3×2.0 70 (M) 16 287567
65 2½ 76.1×2.3 90 (N) 11 285511
DIN 11850 系列 2/DIN 11866 系列 A/DIN EN 10357 系列 A
A (SF A)
参见控制功能 1.)
10 ⅜ 13.0×1.5 32 (B) 5.5...10 16 387605
15 ½ 19.0×1.5 32 (B) 5.5...10 11 387596
50 (D) 4.1...10.5 16 285201
20 ¾ 23.0×1.5 50 (D) 4.1...10.5 11 285203
70 (M) 4.8...10.5 25 285204
25 1 29.0×1.5 50 (D) 4.1...10.5 5.2 285205
70 (M) 4.8...10.5 16 285206
32 1¼ 35.0×1.5 70 (M) 4.8...10.5 8.5 285207
90 (N) 5.0...10.5 25 285208
40 1½ 41.0×1.5 70 (M) 4.8...10.5 6 285209
90 (N) 5.0...10.5 16 285210
50 2 53.0×1.5 90 (N) 5.0...10.5 10 285211
130 (P) 5.0...7.5 25 285212
65 2½ 70.0×2.0 90 (N) 5.0...10.5 5 285213
130 (P) 5.6...7.5 12 285214

控制功能 公称直径（管道接口） 管道接口 管道 Ø×壁厚 执行机构尺寸 Ø 最小控制压力 工作压力最大
+185 ℃
订货号
DN NPS [mm] [mm] [bar(g)] [bar(g)]
DIN EN ISO 1127/ISO 4200/DIN 11866 系列 B
A (SF A)
参见控制功能 1.)
15 ½ 21.3×1.6 50 (D) 参见流体在阀座上
流向的阀门图2.)
16 287541
20 ¾ 26.9×1.6 50 (D) 16 287542
25 1 33.7×2.0 50 (D) 16 287543
32 1¼ 42.4×2.0 70 (M) 16 287544
40 1½ 48.3×2.0 70 (M) 16 287545
50 2 60.3×2.0 70 (M) 16 287546
90 (N) 16 287547
DIN 11850 系列 2/DIN 11866 系列 A/DIN EN 10357 系列 A
A (SF A)
参见控制功能 1.)
15 ½ 19.0×1.5 50 (D) 参见流体在阀座上
流向的阀门图2.)
16 287534
20 ¾ 23.0×1.5 50 (D) 16 287535
25 1 29.0×1.5 50 (D) 16 287536
32 1¼ 35.0×1.5 70 (M) 16 287537
40 1½ 41.0×1.5 70 (M) 16 287538
50 2 53.0×1.5 70 (M) 12 287539
90 (N) 16 287540
ASME BPE/DIN 11866 系列 C
A (SF A)
参见控制功能 1.)
15 ½ 12.7×1.65 50 (D) 参见流体在阀座上
流向的阀门图2.)
16 287528
20 ¾ 19.05×1.65 50 (D) 16 287529
25 1 25.4×1.65 50 (D) 16 287530
40 1½ 38.1×1.65 70 (M) 16 287531
50 2 50.8×1.65 70 (M) 12 287532
90 (N) 16 287533
1.) 更多信息，请参见章节“2. 控制功能”在第 4 页。
2.) 参见章节“在阀座下流向时的控制压力图（控制功能 B，阀座密封件 PTFE）”在第 14 页中的图表。
9.5.  附件订货表
注意：
• 有关其他附件，请参阅单独的 2XXX 型  附件数据表
• 附件须单独订购
附件 适用于执行机构尺寸 订货号
不锈钢消音器套件（不锈钢消音器包括 PTFE 密封环） 通用 696931
最大行程限制器 Ø 50 (D)、Ø 70 (M) 699550
最大行程限制器 Ø 90 (N)、Ø 130 (P) 699994
最小和最大行程限制器 Ø 50 (D)、Ø 70 (M) 699986
最小和最大行程限制器 Ø 90 (N)、Ø 130 (P) 699998
单接近开关 Ø 50 (D)、Ø 70 (M) 699989
单接近开关 Ø 90 (N)、Ø 130 (P) 699991
双接近开关 Ø 50 (D)、Ø 70 (M) 699990
双接近开关 Ø 90 (N)、Ø 130 (P) 699992
适用于 8697 型的适配器套件 Ø 50 (D)、Ø 70 (M) 699551
适用于 8697 型的适配器套件 Ø 90 (N)、Ø 130 (P) 580000
8697 型 通用 onrequest
45° 弯角旋入式连接器，M5...Ø 4 mm Ø 32 (B) 903383
45° 弯角旋入式连接器，M5...Ø 6 mm Ø 32 (B) 771077